議案第４０号

柏の宮公園拡張整備工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

令和元年５月３０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

柏の宮公園拡張整備工事の請負契約の締結について

柏の宮公園拡張整備工事施行のため、下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契約の目的  柏の宮公園拡張整備工事

２ 契約の方法  一般競争入札

３ 契約の金額  金１９０，３００，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区天沼三丁目５番４号

東武緑地 株式会社

代表取締役  平 野 通 郎

（提案理由）

柏の宮公園拡張整備のため、整備工事を施行する必要がある。

資料 １

案　内　図

柏の宮公園拡張整備工事

所在地：杉並区浜田山二丁目5番内

拡張区域
開園区域

所在地 杉並区浜田山二丁目5番内

N

柏の宮公園拡張整備工事

工事概要

１  工事件名  柏の宮公園拡張整備工事

２  工事場所  杉並区浜田山二丁目 5 番内

３  施工面積  約 0.59ha（拡張区域面積）

４  設計業者  株式会社愛植物設計事務所

５  工  期  契約締結の翌日から１７０日間

６  主な工種  施設撤去工

        敷地造成工
         植栽工
         雨水排水設備工
         電気設備工
         園路広場整備工
         遊戯施設工
         サービス施設・管理施設工

自然育成施設工
         アスファルト舗装

７  支出科目  令和元年度
一般会計 都市整備費 緑化費 公園費 工事請負費

資料 ２

石積擁壁設置

駐輪場整備

デッキ階段設置

石積擁壁設置

遊具設置

自然育成施設工

かまどベンチ

遊具設置

アスファルト舗装

ベンチ

ベンチ

ベンチ
ベンチ 児童用

幼児用

水飲み

緩やかな階段園路

拡張区域

開園区域

N

柏の宮公園拡張整備工事 平面図 ( 拡張区域、 開園区域） 資料 ３

柏の宮公園拡張整備工事　透視図
資料 ４